UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              / SYT-VP

V/v triển khai Kế hoạch số 10-

KH/ĐU ngày 04/11/2025 của

Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh về

tuyên truyền kết quả Hội nghị lần

thứ 13 Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XIII

Cà Mau, ngày         tháng         năm 2025

                                           Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Phòng chuyên môn thuộc Sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

07383/UBND-KGVX ngày 11/11/2025 về việc triển khai Kế hoạch số 10-KH/ĐU

ngày 04/11/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh về tuyên truyền kết quả Hội

nghị lần thứ 13 Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII.

Sở Y tế đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai Kế hoạch số 10-KH/ĐU

ngày 04/11/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh về tuyên truyền kết quả Hội

nghị lần thứ 13 Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII đảm bảo hiệu quả và

đúng quy định./.

(Kèm theo văn bản trên ioffice của Sở)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP (TTKL).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hữu Tiến

		2025-11-13T13:25:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T19:11:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T19:11:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T19:11:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T19:12:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!